各　　　位 　　　　　　　　　　　　　　　　平成23年10月25日

　　　　会 社 名     　ファナック株式会社

　　 　  （コード番号 6954     東証第一部）

　　　 　代表者名　　代表取締役社長　稲葉 善治

　　　　 連絡先 (0555) 84 - 5555

１．平成23年通期連結業績予想数値について

平成23年通期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売   上   高 営 業 利 益 経 常 利 益 純　利　益
1株当たり
純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前年同期実績(Ａ) 446,201 189,757 195,434 120,155 613.75

今回公表予想(Ｂ) 534,000 236,000 243,000 150,000 766.32

増減額(Ｂ－Ａ) 87,799 46,243 47,566 29,845 152.57

増減率（％） 19.7 24.4 24.3 24.8 24.9

２．平成23年上期の個別業績

平成23年上期（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

売   上   高 営 業 利 益 経 常 利 益 純　利　益

百万円 百万円 百万円 百万円

前年同期実績(Ａ) 177,527 79,687 82,714 49,535

今回実績(Ｂ) 227,616 102,172 125,159 83,682

増減額(Ｂ－Ａ) 50,089 22,485 42,445 34,147

増減率（％） 28.2 28.2 51.3 68.9

　　　  問合せ先 　  専務取締役　      小島 秀男

記

平成23年通期業績予想等に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年通期の業績予想等を、下記のとおりお知らせいたします。

３．平成23年通期の個別業績予想数値

平成23年通期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売   上   高 営 業 利 益 経 常 利 益 純　利　益

百万円 百万円 百万円 百万円

前年同期実績(Ａ) 379,933 168,876 173,992 106,005

今回発表予想(Ｂ) 466,000 212,000 236,000 150,000

増減額(Ｂ－Ａ) 86,067 43,124 62,008 43,995

増減率（％） 22.7 25.5 35.6 41.5

公表の理由

以　　上

これまで未公表であった平成23年通期の連結業績予想につきまして、受注動向等を勘案し、

開示することが可能となりましたので、上記のとおり開示いたします。また、個別業績につき

ましても開示いたします。